Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2016 г.                                    Таштып                                         №  556
О передаче муниципального имущества

          Руководствуясь ст.209 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.3 ст. 14 Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ,  п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006г., на основании ходатайства директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Таштыпского районного Дома культуры им.А.И.Кыжинаева»  от 17.11.2016г. исх.№83, с письменным согласием Администрации Таштыпского района о передаче автомобиля в собственность МО Таштыпского района,  в связи с необходимостью для эффективной работы, улучшения условий в целях оказания методической и практической помощи творческим коллективам сельских клубов и домов культуры района, Администрация Таштыпского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в собственность МО Таштыпский район относящееся к муниципальной собственности Таштыпского сельсовета имущество:
	№
п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	LADA 210740

(VIN) 21074082753561; год изготовления ТС – 2008; цвет кузова – ярко-белый; № двигателя 21067, 9068437; шасси (рама) № отсутствует; паспорт ТС 63 МР 316837
	178 000

   2. Акт приема-передачи представить на утверждение в 3-х дневный срок с момента передачи.

   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета И.В.Шулбаева.
Глава Таштыпского сельсовета                                                           А.А. Дьяченко
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Таштыпского сельсовета

______________А.А. Дьяченко

                                                                                          ___________________2016г.

АКТ

Осмотра автомобиля LADA 210740
с.Таштып                                                                                              01.12.2016 г.

       На основании Постановления Администрации Таштыпского сельсовета О передаче автомобиля  LADA 210740 Администрации Таштыпского района Управлению муниципальным имуществом Таштыпского района в постоянное (бессрочное) пользование  от 01.12.2016 г. № 556,  администрация Таштыпского сельсовета в лице заместителя главы Таштыпского сельсовета Шулбаева Ивана Викторовича, главного бухгалтера Прибытковой Полины Николаевны,  действующих на основании Устава администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006г., с одной стороны ПЕРЕДАЮТ, а Администрация Таштыпского района, в лице руководителя Управления муниципальным имуществом Таштыпского района Чебодаева Николая Васильевича, главного бухгалтера Зырянова Романа Ивановича, ПРИНИМАЮТ автомобиль LADA 210740.

ПЕРЕДАЛ:                                                                                        ПРИНЯЛ:

Заместитель главы Таштыпского                               Руководитель Управления

сельсовета                                                                     муниципальным  имуществом

___________И.В.Шулбаев                                               ____________Н.В.Чебодаев
Главный бухгалтер администрации                           Главный бухгалтер  Управления

Таштыпского сельсовета                                             муниципальным имуществом
___________П.Н.Прибыткова                                        ____________Р.И.Зырянов